METÁLICO FORRADO CON BANNER IMPRESO A FULL 
COLOR - TAMAÑO DE 2 MTS X 0,7 MTS CON BASE 
DE 1.50 MTS APROXIMADAMENTE.

$160.000,00 $160.000,00

10
CONTENEDOR DE 121 LITROS, COLOR NEGRO (NO 
APROVECHABLE), CON TAPA VAIVÉN Y LOGOS 
INSTITUCIONALES EN VINILO.

$270.000,00 $2.700.000,00

V/TOTAL $3.790.000,00

TOTAL: TRES MILLONES SETECIENTOS NOVENTA MIL PESOS M/CTE.                                                         

CONCEPTO: La  oferta  económica  presentada  cumple  con  las  reglas  de  la  invitación,  y  se  recomienda  su
aceptación por ser la de menor valor.

Aldemar Trujillo Ortiz
Tesorero